
 

                       

 

Referat styremøte TEHK 30.1.2024 
Møtet avholdes på Teams. 

Til stede: Lars Jørgen Lassen, Jørund Håvard Askje, Jørn Isaksen, Oddvar Seltveit, Irene Johanne Førde 

og Laila Skaar 

Forfall: Ingar Haugan, Per Egil Adolfsen og Tor Fjellheim 

Saksliste: 

Sak 01/24 Godkjenning av innkalling 

Innkalling godkjent. 

 

Sak 02/24 Godkjenne referat fra forrige styremøte 

Godkjent på mail. 

 

Sak 03/24 Saker forbundsstyret ønsker behandlet på RS 

1. RS SAK 2024 Medlemskontingent – økning 
«Forbundsstyret foreslår at medlemskontingenten for 2025 økes med kr 30,- i tillegg til ordinær 
indeksregulering for å finansiere driften av Aninova avlsverktøy» 
 
«Et slikt program vil til enhver tid kreve kostnader til drift. Dette er av Aninova estimert til ca. 40-45 
timer per år som vil medføre en årlig kostnad for NEKF på ca. kr. 200 000,- som gir en kostnad per 
medlem i NEKF på kr. 30« 
 
Det er innspill fra styret at NEKF burde gå hardere på NKK for støtte til driftskostnadene, for 
eksempel gjennom redusert andel til NKK av medlemskontingenten. Eventuelt søke støtte hos andre 
organisasjoner/aktører. 
En foreslått økning på kr. 30 per medlem er ikke mye, men trenden ved å innhente dekning til 
nye/økte kostnader er hos medlemmene er uheldig. 
Det kommenteres også at en slik økning kan være negativt for potensielle nye medlemmer samt 
medlemmer som ikke har stor interesse for avlen. 
Samtidig er Aninova er ett nyttig verktøy, og økningen skal dekke driftskostnader og ikke utvikling av 
programmet. 
 
Styrets forslag til vedtak: 
Styret i TEHK støtter forbundsstyrets forslag til vedtak. Men, oppfordrer sterkt til at forbundsstyret 
bør prøve å få NKK til å gi kr. 30 av NEFK’s bidrag per medlem til NKK.  
Kr. 30 er ikke så mye, men i det lange løp kan noen medlemmer falle fra. 
 
2. RS SAK 2024 Innføring Tannbevis 
Dette er oppfølging RS Sak 17.23 fra Gudbrandsdalen EHK. Saken ble utsatt for at forbundsstyret 
skulle utredet dette nærmere. 
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«Tannbevis ansees ikke som tilstrekkelig da tannsjekk under eksteriørbedømmelsen innebærer flere 
vurderinger: antall tenner/tannmangel, kvalitet på tenner/tannkjøtt, størrelse på tenner og type 
bitt/bittfeil. Tannsjekk er også en viktig del av å vurdere hundens tilgjengelighet under 
eksteriørbedømmelsen. Tannbevis vil ikke kunne erstatte denne delen av eksteriørbedømmelsen.» 
 
«Forbundsstyrets forslag til vedtak: Forslaget støttes ikke.» 
 
Styret mener at tannbevis hadde gjort gjennomføring av utstillinger lettere, men det er viktigere at 
rasen blir korrekt bedømt. Hvis det er tvil om tannbevis er holdbart, vil det være uheldig å innføre 
dette. 
 
Styrets støtter forbundsstyrets forslag til vedtak. 
 
 
Valg 2024 
Styret foreslår å støtte Ivar Horrigmo som RS-ordfører og Frank Christiansen vise-ordfører. Samt Joar 
Brosdal som leder og medlem av lov- og kontrollkomiteen. 
Øvrige kandidater til valg tas på årsmøtet. 
 
Sak 04/24 Innkommende saker til årsmøte fra medlemmer 
Styret foreslår en presisering til vedtektene, til siste avsnitt i vedtekt §3-4 Årsmøtets oppgaver. 
Nåværende tekst: 
«Forslag til kandidater ved personvalg skal sendes skriftlig til valgkomiteen innen nærmere 
fastsatte frister. Valgkomiteens innstilling og innkomne forslag på kandidater skal legges 
frem for årsmøtet til valg.» 
Legge til presisering fra NEKF sine lover: «kun på de plasser de er foreslått til». 
 
Styret i TEHK fremmer følgende vedtektsendring. 
Nytt siste avsnitt i vedtekt §3-4: 
«Forslag til kandidater ved personvalg skal sendes skriftlig til valgkomiteen innen nærmere 
fastsatte frister. Valgkomiteens innstilling og innkomne forslag på kandidater skal legges 
frem for årsmøtet til valg. Kandidater kan kun velges på de plasser de er foreslått til.» 
 
05/24 Regnskap 
Regnskapet for 2023 er ikke ferdigstilt ennå. Det blir ferdigstilt i begynnelsen av neste uke. 
Budsjett for 2024 blir som 2023, men legger til en prosentvis økning på grunn av høyere prisnivå. 
 
Status økonomi:  
- Beholdning per 30.1.24 er 740 000. Vi har fremdeles utestående på jaktprøver og sporprøver for 
2023. 
- Det er gjort innkjøpe av lesere av chip til løshund og bandhund. Dette utgjør i 2023 for løshund kr. 
38 000. Regningen for bandhund kommer på 2024. 
- Det er økt dommerhonorar på jaktprøver. 
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- I 2023 hadde vi overskudd på kr. 30 000. Det ligger an til underskudd i år. 
 
06/24 Årsmøte  
- Premietallerkener. 
På styremøte i juni ble det vedtatt egenandel på premietallerken på kr 100.  
Siden dette ikke ble kommunisert ut, blir det for prøvesesongen 2023 tatt opp bestilling uten 
egenandel. 
Egenandel innføres fra prøvesesong 2024. 
 
- Tidsplan på årsmøtet: 
Styret møter kl. 12. 
Årsmøte kl. 14 til kl. 17. 
Middag starter kl. 18. 
 
- Det er i år påmelding til selve årsmøtet grunnet servering. Grunnet stor kostnad og mulig svinn/ikke 
nok mat bestilles det kun servering til påmeldte. 
 
Det blir registering av deltakere fra kl. 13.30 ved ankomst og utdeling av stemmeseddel til 
stemmeberettigede. 
 
07/24 Eventuelt  
- Sak unntatt offentligheten 
 
- UM og NM bandhund oppstartsmøte 23.1.2024. 
Oppstartsmøte på Årnes kafeteria. Til stede var Ånund Vaa, Stian Skåli, Magnar Nordsveen. Fra styret 
i TEHK deltok leder Lars Jørgen Lassen og sekretær Laila Skaar. 
Det ble landet rammer for mesterskapene og satt opp arbeidsliste. Neste møte avholdes i mai. 
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